
РОССТАТ 

99,5 

101,5 

98,8 

103,5 

101,2 

104,6 

Апрель 2021 г. к марту 2021 г. Апрель 2022 г. к марту 2022 г. 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПРОДУКЦИИ В БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ,  % 
 

Продукция сельского  

хозяйства, всего 

Продукция растениеводства 

Продукция животноводства 

103,5 

101,2 

104,6 

Апрель 2022 г. к марту 2022 г. 

Продукция сельского 

хозяйства, всего 

Продукция 

растениеводства 

Продукция 

животноводства 

БЕЛГОРОДСТАТ 



РОССТАТ 

109,8 

106,3 

111,0 

105,4 

101,0 

107,5 

Апрель 2021 г. к декабрю 2020 г. Апрель 2022 г. к декабрю 2021 г. 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПРОДУКЦИИ В БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, % 

 

Продукция сельского  

хозяйства, всего 

Продукция растениеводства 

Продукция животноводства 

105,4 

101,0 

107,5 
                                                                

Продукция сельского         

хозяйства, всего 

 

Продукция 

растениеводства 

Продукция 

животноводства 

БЕЛГОРОДСТАТ 

Апрель 2022 г. к декабрю 2021 г. 


